
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika ("Narodne novine", br. 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine, donijela 

UREDBU  

O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. 
ZADAR  

Članak 1.  

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Zadar, na lokaciji Borik.  

Članak 2.  

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

TOČKA  9  5 517 124.78  4 887 401.50  
 
TOČKA 10  5 517 108.06  4 887 393.24  
 
TOČKA 11  5 517 093.77  4 887 386.93  
 
TOČKA 12  5 517 075.22  4 887 378.74  
 
TOČKA 13  5 517 071.71  4 887 376.88  
 
TOČKA 14  5 517 070.66  4 887 377.95  
 
TOČKA 15  5 517 069.12  4 887 377.97  
 
TOČKA 16  5 517 063.85  4 887 375.61  
 
TOČKA 17  5 517 052.27  4 887 370.34  
 
TOČKA 18  5 517 008.58  4 887 350.73  
 
TOČKA 19  5 516 995.22  4 887 344.67  
 
TOČKA 20  5 516 983.27  4 887 339.30  
 
TOČKA 21  5 516 968.38  4 887 331.58  
 
TOČKA 22  5 516 954.89  4 887 323.48  
 
TOČKA 23  5 516 937.85  4 887 313.15  
 
TOČKA 24  5 516 918.86  4 887 302.27  
 
TOČKA 25  5 516 910.62  4 887 297.54  
 
TOČKA 26  5 516 896.63  4 887 291.97  
 
TOČKA 27  5 516 875.79  4 887 287.88  



 
TOČKA 28  5 516 865.53  4 887 287.29  
 
TOČKA 29  5 516 849.49  4 887 288.40  
 
TOČKA 30  5 516 833.41  4 887 291.45  
 
TOČKA 31  5 516 813.79  4 887 299.99  
 
TOČKA 32  5 516 808.14  4 887 303.41  
 
TOČKA 33  5 516 801.89  4 887 307.60  
 
TOČKA 34  5 516 792.72  4 887 314.88  
 
TOČKA 35  5 516 778.03  4 887 329.45  
 
TOČKA 36  5 516 751.74  4 887 355.35  
 
TOČKA 37  5 516 716.08  4 887 390.93  
 
TOČKA 38  5 516 702.77  4 887 395.65  
 
TOČKA 39  5 516 694.23  4 887 403.77  
 
TOČKA 40  5 516 681.07  4 887 426.75  
 
TOČKA 41  5 516 677.70  4 887 433.80  
 
TOČKA 42  5 516 674.91  4 887 441.79  
 
TOČKA 43  5 516 670.94  4 887 457.11  
 
TOČKA 44  5 516 669.31  4 887 460.56  
 
TOČKA 45  5 516 663.76  4 887 467.20  
 
TOČKA 46  5 516 661.09  4 887 472.27  
 
TOČKA 47  5 516 659.25  4 887 476.81  
 
TOČKA 48  5 516 657.67  4 887 483.52  
 
TOČKA 49  5 516 658.51  4 887 488.69  
 
TOČKA 50  5 516 658.46  4 887 493.84  
 
TOČKA 51  5 516 654.31  4 887 503.70  
 
TOČKA 52  5 516 647.74  4 887 522.46  
 
TOČKA 53  5 516 641.26  4 887 542.24  
 
TOČKA 54  5 516 638.21  4 887 547.76  
 
TOČKA 55  5 516 636.99  4 887 550.73  
 
TOČKA 56  5 516 633.56  4 887 561.67  
 
TOČKA 57  5 516 629.47  4 887 576.09  
 



TOČKA 58  5 516 625.04  4 887 599.94  
 
TOČKA 59  5 516 619.81  4 887 628.62  
 
TOČKA 60  5 516 619.58  4 887 631.57  
 
TOČKA 61  5 516 619.79  4 887 633.65  
 
TOČKA 62  5 516 620.35  4 887 635.96  
 
TOČKA 63  5 516 621.21  4 887 637.33  
 
TOČKA 64  5 516 622.56  4 887 638.92  
 
TOČKA 65  5 516 646.15  4 887 662.96  
 
TOČKA 66  5 516 752.10  4 887 668.97  
 
TOČKA 67  5 516 791.16  4 887 682.29  
 
TOČKA 68  5 516 865.19  4 887 682.95  
 
TOČKA 69  5 516 910.27  4 887 672.61  
 
TOČKA 70  5 516 951.52  4 887 686.41  
 
TOČKA 71  5 516 957.74  4 887 690.37  
 
TOČKA 72  5 517 038.25  4 887 695.59  
 
TOČKA 73  5 517 057.31  4 887 653.75  
 
TOČKA 74  5 517 074.47  4 887 614.75  
 
TOČKA 75  5 517 201.27  4 887 672.16  
 
TOČKA 76  5 517 201.92  4 887 678.70  
 
TOČKA 77  5 517 202.29  4 887 694.63  
 
TOČKA 78  5 517 202.32  4 887 717.80  
 
TOČKA 79  5 517 201.95  4 887 726.40  
 
TOČKA 80  5 517 200.79  4 887 734.94  
 
TOČKA 81  5 517 200.13  4 887 738.47  
 
TOČKA 82  5 517 189.79  4 887 769.84  
 
TOČKA 83  5 517 180.93  4 887 788.77  
 
TOČKA 84  5 517 173.11  4 887 798.95  
 
TOČKA 85  5 517 154.25  4 887 832.10  
 
TOČKA 86  5 517 152.48  4 887 835.55  
 
TOČKA 87  5 517 143.01  4 887 850.84  
 
TOČKA 88  5 517 154.55  4 887 886.62  



 
TOČKA 89  5 517 199.36  4 887 987.71  
 
TOČKA 90  5 517 265.90  4 888 118.45  
 
TOČKA 91  5 517 315.48  4 888 111.88  
 
TOČKA 92  5 517 324.21  4 888 119.03  
 
TOČKA 93  5 517 326.59  4 888 118.45  
 
TOČKA 94  5 517 364.23  4 888 072.87  
 
TOČKA 95  5 517 401.58  4 888 081.37  
 
TOČKA 96  5 517 429.50  4 888 105.04  
 
TOČKA 97  5 517 430.12  4 888 121.07  
 
TOČKA 98  5 517 449.46  4 888 257.53  

a sve kako je nacrtano u grafičkim prilozima na kopiji katastarskog plana k.o. Zadar, broj lista 
plana 52, 56, 57 i 62, u mjerilu 1:1000, te na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:1000.  

Članak 3.  

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
"Narodnim novinama".  

Članak 4.  

Na temelju ove Uredbe, nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5.  

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 934-01/99-02/13 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREĐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. ZADAR



